АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___22.10.2013__ № __950___
с. Смоленское

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Смоленском районе на 2013-2015 годы»
В соответствии с ведомственной целевой программой «О государственной поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае» на 2011-2013 годы, утвержденной постановлением Администрации края от 13 ноября 2010г. № 511, постановлением Администрации Смоленского района от 17.11.2008г. № 1321 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 31.10.2012 № 967 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Смоленском районе на 2013-2015 годы» следующие изменения:

в раздел 4 «Перечень программных мероприятий» подраздела 1 «Совершенствование инфраструктуры поддержки предпринимательства и его информационное обеспечение» пункта 1.1. «Обеспечение эффективной деятельности информационно-консультационного центра поддержки предпринимательства» объем финансирования из местного бюджета в графе 3 сумму «5» заменить суммой «10»;
в раздел 4 «Перечень программных мероприятий» подраздела 4 «Укрепление социального статуса и повышение престижа предпринимательской деятельности» пункта 4.2. «Проведение ежегодного конкурса «Лучший предприниматель года» объем финансирования из местного бюджета в графе 3 сумму «5» заменить суммой «0».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Васильеву Н.В.
Первый заместитель главы

Администрации района
Н.В.Васильева